平成 30年 9月 3日

各  位
神奈川県相模原市南区古淵二丁目 1 4 番 2 0 号

ブ ッ ク オ フ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 堀 内 康 隆

（コード番号：3313 東証第一部）

問合せ先   総 務 部 長 永 谷 佳 史

電話番号 042-750-8588

ブックオフグループホールディングス株式会社新規上場承認に関するお知らせ

本日、当社が株式移転により平成 30 年 10 月 1 日に設立する純粋持株会社「ブックオフグループホー

ルディングス株式会社」につきまして、東京証券取引所市場第一部への新規上場が承認されましたので、

お知らせいたします。

なお、ブックオフグループホールディングス株式会社の設立に伴い、完全子会社となる当社株式は平

成 30 年 9 月 26 日付で上場廃止となり、平成 30 年 10 月 1 日付でブックオフグループホールディングス

株式会社が東京証券取引所市場第一部に上場いたします。

記

1. 新規上場までの今後の日程

平成 30年 9月 26日 当社株式の上場廃止（予定）

平成 30年 10月 1日 ブックオフグループホールディングス株式会社の設立、新規上場（予定）

2. 上場取引所

  東京証券取引所 市場第一部（証券コード 9278）

 株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、平成 30年 5月 15日付「単独株式移転による持

株会社設立に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

  本件に関するお問い合わせ先

   経営企画部

原  良太郎

又 村 一 広
   電話：042-750-8588